04/2015

INDICO, após ouvir o Plenário, que o Exmo. Senhor

Prefeito Municipal de Pirangi, Brás de Sarro, juntamente com o setor

responsável, providenciecom urgência a intensificação da limpeza de terrenos

e a aplicação de veneno para combate do mosquito da dengue.

Justificativa:-

Justifica-se a indicação, levando em conta a quantidade elevada de casos de

dengue confirmadas no município, sendo necessário providencias urgentes

para combater os criadouros do mosquito.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 06defevereiro de 2015.

_____________________________________

Douglas França Aires Scardelato
Vereador